[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 46
25.02.2014

Об отклонении проекта решения Пермской городской Думы «О разрешении безвозмездной передачи нежилых помещений по ул.Ласьвинской,98
в государственную собственность Пермского края»

Пермская городская Дума решила:
Отклонить проект решения Пермской городской Думы «О разрешении безвозмездной передачи нежилых помещений по ул.Ласьвинской,98 в государственную собственность Пермского края».

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

[bookmark: _GoBack]Верно
Главный специалист
сектора актов Главы города 								Л.Я.Сиряченко-Полойко
03.03.2014

Сектор актов Главы города
03.03.2014 13:22 решение
Сектор актов Главы города
03.03.2014 13:22:55 бланк решения
image1.wmf

image10.wmf